
EDITAL 01/2025

Regime Especial (Mestrado e Doutorado)

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas

 

Resultado Preliminar - Homologação das Inscrições

 

Número de Inscrição Resultado Preliminar Após Análise da Documentação

104220783 Classificado

111344913 Classificado

124253083 Classificado

186350872 Classificado

209897406 Classificado

381940896 Classificado

550903216 Classificado

592705471 Classificado

620752440 Classificado

693952091 Classificado

 

Obs: A lista acima está organizada em ordem crescente de número de inscrição e não representa a ordem de
classificação dos participantes.

 

Prof. Dr. Manoel Henrique da Nóbrega Marinho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas – POLI/UPE

 
Prof. Dr. Ricardo Ataíde de Lima

Comissão de Seleção de Admissão PPGES
 

Documento assinado eletronicamente por Manoel Henrique da Nobrega Marinho, em 15/07/2025, às 10:28,
conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Ataide De Lima, em 15/07/2025, às 10:49, conforme horário
oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 70111477 e o código CRC
CFAC9F1F.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO 
Rua Benfica, 455, - Bairro Madalena, Recife/PE - CEP 50720-001, Telefone: 3184-7570 

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

